



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโนนท่อน อำเภอเมือง - เขตตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโนนท่อน อำเภอเมือง - เขตตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโนนท่อน อำเภอเมือง - เขตตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มี พัฒนาขอนแก่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลโนนท่อน
อำเภอเมือง - เขตตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
๗๙๖ ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มี.ค. 2566
เป็นเงิน ๕๑๙,๗๙๖.๓๗ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุริยา นาทัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๒ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายธนายุทธ บัวพรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการกำหนดราคากลาง

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชื่นอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

นายวิรัตน์ นาคสนม

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรม

๑ มี.ค. ๖๖

เห็นชอบ

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคสนม)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง วิชาการการแทน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑ มี.ค. ๖๖

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองขาม หมู่ที่ 12 ตำบลโนนท่อน อำเภอเมือง - เขตตำบลท่ากระเสริม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 199 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 796 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนท่อน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล(B7) อำเภอเมืองขอนแก่น เฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานวางป่าขุดคอ							
1.1	งานวางป่าขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	796.00	1.76	1,400.960	1.3624	2.39	1,908.667
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.80	481.30	19,155.740	1.3624	655.72	26,097.780
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	796.00	435.54	346,689.840	1.3624	593.37	472,330.238
3.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	198.31	2,379.720	1.3624	270.17	3,242.130
3.3	งานรอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	127.90	7,674.000	1.3624	174.25	10,455.057
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกครึ่งพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	20.90	73.19	1,529.671	1.3624	99.71	2,084.023
5	งานป้ายชื่อโครงการ							
5.1	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.000	1.3624	3,678.48	3,678.480
							TOTAL	519,796.37

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

3 รวมราคาค่าก่อสร้าง

= 381,529.931

= 1.3624

519,796.37

(ถ้าแนบหนังสือยืนยันเจ้าหนี้หรือเจ้าหนี้หกบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุริยา นาทัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย โชควิรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนายุทธ บังพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง